ANLEITUNG



Duschhaken 2in1

Artikelnummer: 10010006/10010007





Stand 2024/11 Rev1

Bei Fragen, Anmerkungen, Feedback und Reklamationen können Sie sich gerne direkt mit uns in Verbindung setzen. Sie erreichen uns schriftlich unter info@atatis.de telefonisch unter +49 68 25 94 05 59

aTaTis GmbH

Königstr. 53 D-66589 Merchweiler https://atatis.de

ACHTUNG!

Beachten Sie die Sicherheitshinweise und Aufbauanweisungen, um das Risiko von Verletzungen oder Beschädigungen am Produkt zu vermeiden.

Wichtig:

Lesen Sie vor der ersten Verwendung die Anleitung vollständig und gründlich durch. Bewahren Sie diese Anleitung zum späteren Nachschlagen auf. Sollten Sie eines Tages das Produkt weitergeben, achten Sie darauf, auch diese Anleitung weiterzugeben

Halten Sie kleine Teile und Verpackungsmaterial von Kindern fern!

Erstickungsgefahr!

Prüfen Sie den Lieferumfang auf Vollständigkeit. Spätere Reklamationen können nicht akzeptiert werden. Prüfen Sie alle Elemente und Teile auf Schäden. Trotz sorgfältiger Kontrollen kann es passieren, dass auch die beste Ware auf

aTaTis GmbH

Königstr. 53 D-66589 Merchweiler https://atatis.de dem Transportweg Schaden nimmt. Bauen Sie in solch einem Fall Ihr Produkt nicht auf. Defekte Teile können Gefahren und Gesundheitsschäden nach sich ziehen.

Nehmen Sie niemals Änderungen am Produkt vor! Durch Änderungen erlischt die Garantie und das Produkt kann unsicher bzw. schlimmstenfalls sogar gefährlich werden. Packen Sie alle Teile und Elemente des Sets aus und platzieren Sie die Komponenten auf der Oberseite des Kartons oder einer anderen sauberen Oberfläche. Dies schützt Ihr neues Produkt. Achten Sie dabei auch darauf, den Boden nicht zu verkratzen, wenn Sie mit Werkzeugen arbeiten. Stellen sie sicher, dass dieses Produkt vor Gebrauch vollständig montiert ist.

Bestimmungsgemäße Verwendung

Die Duschhaken 2in1 sind zum Aufhängen von Handtüchern im Wohnbereich vorgesehen. Verwenden Sie das Produkt nur für seinen vorgeschriebenen Zweck. Für entstandene Schäden aufgrund von einer nicht bestimmungsgemäßen Verwendung übernimmt der Hersteller keine Haftung. Jegliche Modifikation am Produkt

Stand 2024/11 Rev1

aTaTis GmbH

Königstr. 53 D-66589 Merchweiler https://atatis.de kann die Sicherheit negativ beeinflussen, Gefahren verursachen und führt zum Erlöschen der Garantie

Montageanleitung:

Einfaches Einhängen:

Hängen Sie die Duschhaken im oberen Bereich der Glaswand ein. Die Duschhaken sind für Glaswände mit einer Stärke von 4–12 mm geeignet.

Schutz der Glaswand:

Verwenden Sie die beiliegenden Schutzplatten, um die Glaswand vor Beschädigungen zu schützen. Diese Platten dienen gleichzeitig als Abstandshalter und gewährleisten eine sichere Befestigung.

Reinigung und Wartung

Verwenden Sie zur Reinigung einfach Wasser. Verwenden Sie keine lösungsmittelhaltigen Reiniger oder Waschmittel, z.B. Bleichmittel können das Produkt beschädigen. Regelmäßige Kontrolle und Wartung erhöhen die Sicherheit und die Lebensdauer des Artikels

aTaTis GmbH

Königstr. 53 D-66589 Merchweiler https://atatis.de

Entsorgung:

Am Ende der Lebensdauer des Produktes sorgen Sie bitte für eine fachgerechte Entsorgung der wertvollen Rohstoffe, so dass ein ordnungsgemäßes Recycling durchgeführt werden kann. Sollten Sie sich unsicher sein wie das Produkt ordnungsgemäße entsorgt werden kann, kontaktieren Sie bitte die örtlichen Entsorgungsbetriebe oder Wertstoffhöfe.

Die **aTaTis GmbH** steht für Qualität, Innovation und Kundenzufriedenheit. Unser Ziel ist es, Ihr Zuhause mit erstklassigen Produkten zu bereichern und Ihnen den Alltag zu erleichtern.

Unsere Vision

Bei aTaTis glauben wir fest daran, dass jedes Zuhause ein Ort des Wohlbefindens und der Entspannung sein sollte. Aus diesem Grund entwickeln wir unsere Produkte mit größter Sorgfalt und Hingabe. Jedes Stück aus unserer Kollektion wird auf Herz und Nieren geprüft, um sicherzustellen, dass es unseren hohen Ansprüchen gerecht wird und Ihnen lange Freude bereitet.



QR-Code scannen um unser Sortiment zu entdecken

aTaTis GmbH

Königstr. 53 D-66589 Merchweiler https://atatis.de aTaTis GmbH

Stand 2024/11 Rev1

Königstr. 53 D-66589 Merchweiler https://atatis.de